令和６年１月２４日

保護者様

丹波市立氷上中学校

校長 大槻 隆浩

大雪警報発表に伴う対応について

日頃は、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、1月 24日（水）午前 10時頃、丹波市に大雪警報が発表されました。

このことによる対応について、下記によりお知らせいたします。

記

１ １月２５日（木）午前６時３０分の時点で警報が解除されていない場合

  ⇒自宅待機とし、午前８時までに学校から連絡します。（学校メールや防災

無線）

２ １月２５日（木）午前６時３０分の時点で警報が解除されている場合

  ⇒時間に余裕をもって、安全に気をつけて、通常通り登校させてください。

３ 本日（１月２４日（水））は、給食を食べ、午後１時３０分頃に下校いたし

ます。下校後は不要不急の外出を控えるようお願いします。また、明日につき

ましても、休校になった場合は自宅で過ごすようお願いします。